
ペイ・ワークス ご利用のお客様へ                                                  2023 年 7 月 7 日 

京葉システム株式会社 

給与計算システム ペイ・ワークス 

機能強化・機能修正対応についてのお知らせ 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より給与計算システムをご利用い

ただき、誠にありがとうございます。 

ペイ・ワークスの次期アップデートにて実施予定の機能強化・機能修正対応につきましてご案内

させていただきます。 

敬具 

 

記 

ペイ・ワークスでは、『機能強化・機能修正対応アップデート』を、令和 5 年 7 月末にリリース致

します。アップデートのご案内は弊社ホームページにてお知らせ致します。 

 

 

■主な変更点 

〇社会保険 賞与に係る報酬対応 

賞与を法令上「賞与」ではなく「賞与に係る報酬」として支給する運用に対応可能となりま

す。 

※給与規定に 4 回以上の賞与の支給を明記されている場合、賞与を「賞与に係る報酬」とし

て「報酬」と同様に扱う必要があります。 

 

〇V7.12.00 にて操作画面が統一された印刷メニューに対象者一覧表示機能を追加 

V7.12.00 より帳票印刷メニューの操作画面が統一されており、出力対象者の選択については

１名ずつ検索し追加していく仕様となっておりました。新バージョンでは一覧から対象者の

選択が可能となります。 

 

〇『賃金台帳』に CSV 出力機能を追加 

『賃金台帳』に出力内容を CSV 形式で出力する機能を追加します。 

 

〇『個人情報入力』に表示文字サイズの変更機能を追加 

『個人情報入力』に表示される文字のサイズを変更する機能を追加します。 

現在よりも大きいサイズで表示することが可能となります。 

 

その他の変更点につきましては、アップデートのリリース時のご案内とさせていただきます。 



アップデータの案内の送信先となる貴社の給与担当者様のご連絡先に変更がありましたら、メール

等にて弊社サポートセンターまでご連絡下さい。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社サポートセンターまでご連絡下さい。 

京葉システムサポートセンター 

043-246-2380   9:00～17:30（平日） 

メールでのお問い合わせ：support@keiyo-system.co.jp 

 

以上 

mailto:support@keiyo-system.co.jp

